-G GARMS 	 RAFAEL GUST
1

OSO FERREIRA
rio

ESIM
esidente

CAROLINA CUSTÓDIO PEREIRA DOS SANTOS
2° Secretário

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio na data supra e PUBLICADA por Edital
afixado em local público do costume.

Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Plenário "Vereador Oscar Porfírio Neto"

EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO N° 23, de 05/12/2006

Autoria do Projeto: Vereador JOÃO RIO ZAMPRONIO VILLARINO e Outros

EMENTA: ALTERA REDAÇÃO DO ARTIGO
21 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO - LEI
1616 DE 10/10/90. QUE TRATA O MANDATO
DOS MEMBROS DA MESA DIRETORA.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
PARAGUAÇU PAULISTA, NOS TERMOS DO § 2°, DO ART. 52, DA LOM, PROMULGA
A SEGUINTE

EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO:

Art 1° - O Artigo 21 da Lei Orgânica do Município - Lei n° 1.616 de 10/10/1990, passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 21 - O Mandato dos Membros da Mesa Diretora será de 02 (dois) anos,
podendo haver a recondução para o mesmo cargo na eleição imediatamente
subseqüente, dentro da mesma Legislatura."

Art 2° - Esta Emenda a Lei Orgânica do Município entra em vigor na data da sua
publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 5 de dezembro

2006.

SILVANA MAC 'O S A SPAVIER
cretá Geral

Av. Siqueira Campos, 1430 - Sobrados - CEP 19700-000 - Paraguaçu PaUlista - SP - Cx. Postal 135 - Fone/Fax (18) 3361-1047
CNPJ: 51.500.619/0001-04 - home-page: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1